РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   29.04.2014                                                              № 548
О согласовании предельного

(максимального) индекса

изменения платы граждан

за коммунальные услуги

в округе Муром
Рассмотрев письмо и.о. Губернатора Владимирской области Конышева А.В. исх. № 01/02-10-405 от 17.04.2014 г., в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1.  Согласовать размер предельного (максимального) индекса изменения платы граждан за коммунальные услуги в округе Муром -7.6%.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа Муром, начальника управления ЖКХ Федурина И.К. и председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Вахляева В.К.
3.   Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                                                                                                    К.Г.Федурин